



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2016

R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO LTDA EPP

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	Un	START	Água sanitária 5 lt	500	R\$ 12,580	R\$ 6.290,00
2	Un	JALLES	Álcool em gel 500 gr	150	R\$ 5,890	R\$ 883,50
3	Un	JALLES	Álcool líquido 500 gr	280	R\$ 4,450	R\$ 1.246,00
4	Un	START	Alvejante para pisos 1 lt (Azulim)	300	R\$ 4,350	R\$ 1.305,00
5	Un	MERCOTECH	Amaciante 5 lt	80	R\$ 17,200	R\$ 1.376,00
7	Un	ARQPLAST	Bacia Capc. 30 lt	20	R\$ 15,990	R\$ 319,80
8	Un	ARQPLAST	Balde grande Capc 18 lt	40	R\$ 12,190	R\$ 487,60
9	Pacote	OESTE	Barra de sabão (5 unidades)	180	R\$ 5,660	R\$ 1.018,80
10	Un	START	Cera líquida incolor 1,750 lt	800	R\$ 6,410	R\$ 5.128,00
11	Un	START	Cera líquida vermelha 1,750 lt	300	R\$ 6,410	R\$ 1.923,00
12	Pacote	COPOCENTRO	Copos descartáveis 200 ml	300	R\$ 3,790	R\$ 1.137,00
13	Pacote	COPOCENTRO	Copos descartáveis 50 ml	50	R\$ 2,200	R\$ 110,00
14	Un	OESTE	Desinfetante 2 lt	500	R\$ 4,600	R\$ 2.300,00
15	Un	OESTE	Detergente 500 ml	550	R\$ 1,610	R\$ 885,50
16	Un	RODOBEM	Escova de lavar roupa	30	R\$ 3,450	R\$ 103,50
17	Un	RODOBEM	Espanador	11	R\$ 13,670	R\$ 150,37
18	Pacote	SHOWBRIO	Espanja de aço	100	R\$ 1,610	R\$ 161,00
19	Un	PONJITA	Espanja de banho	20	R\$ 2,650	R\$ 53,00
21	Un	TEXTIL	Flanela	140	R\$ 2,250	R\$ 315,00
24	Un	COQUETEL	Guardanapos	45	R\$ 2,100	R\$ 94,50
25	Un	START	Limpa vidros 500 ml	100	R\$ 3,480	R\$ 348,00
26	Un	OESTE	Limpador multiuso 500 ml	450	R\$ 3,970	R\$ 1.786,50
27	Un	WORKE	Lustra móveis 200 ml	18	R\$ 4,300	R\$ 77,40
28	Un	PROMAT	Luvas de borracha	150	R\$ 4,490	R\$ 673,50
29	Un	RODOBEM	Pá para lixo	40	R\$ 6,400	R\$ 256,00
30	Un	TEXTIL	Pano de prato	200	R\$ 4,500	R\$ 900,00
31	Un	PALOMA	Papel higiênico de folha dupla 4 rolos 60 m	2000	R\$ 8,760	R\$ 17.520,00
33	Un	RODOBEM	Rodo grande de madeira	40	R\$ 10,000	R\$ 400,00
34	Un	RODOBEM	Rodo médio de madeira	40	R\$ 7,450	R\$ 298,00
35	CX	ASSIM	Sabão em pó 1 kg	280	R\$ 7,000	R\$ 1.960,00
36	Un	MOTIVUS	Sabonete 90 g	30	R\$ 1,450	R\$ 43,50
38	Un	TEXTIL	Saco cru alvejado grande	300	R\$ 5,050	R\$ 1.515,00
39	Pacote	CS	Saco para lixo de 100 LT	250	R\$ 16,900	R\$ 4.225,00
40	Pacote	CS	Saco para lixo de 15 LT	300	R\$ 3,100	R\$ 930,00
41	Pacote	CS	Saco para lixo de 30 LT	250	R\$ 2,890	R\$ 722,50
42	Pacote	CS	Saco para lixo de 50 LT	250	R\$ 4,250	R\$ 1.062,50
44	Pacote	VOLK	Touca descartável	35	R\$ 11,890	R\$ 416,15
45	Un	RODOBEM	Vassoura de palha	45	R\$ 6,150	R\$ 276,75
46	Un	RODOBEM	Vassoura de pelo	50	R\$ 12,650	R\$ 632,50
47	Un	RODOBEM	Vassoura de piaçava	20	R\$ 13,150	R\$ 263,00
						R\$ 59.593,87

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
6	Un	NEVES	Avental de pano	50	R\$ 5,910	R\$ 295,50
22	Un	PINHEIRO	Fósforo Pequeno pct com 06 um.	50	R\$ 2,350	R\$ 117,50
23	Un	FIAT LUX	Fósforo Grande	70	R\$ 2,830	R\$ 198,10
32	Pacote	GINA	Pregador de roupa	50	R\$ 1,950	R\$ 97,50
						R\$ 708,60

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 16/03/20

Maurício Wisley Fabrício da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL